
15/08/2022 17:03 SEI/GRR - 5907138 - Comunicado

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6591773&infra_sistema=10… 1/1

Governo do Estado de Roraima 
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

COMUNICADO

DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 066/2022 – SESAU
SOB SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO

 

PROCESSO: 20101.047392/2021.82 – INTERESSADO: SESAU – UASG 456961. A Pregoeira da
Comissão Setorial de Licitação – CSL, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima torna
público aos interessados que a Sessão Pública referente ao Pregão supracitado, que ocorreria no dia
18/08/2022, às 09:30h (horário de Brasília), cujo objeto é a Eventual locação de bombas de seringa e
bombas de infusão para solução parenteral/medicamentosa e dieta enteral com o fornecimento de
equipos para atender as necessidades das unidades de saúde subordinadas a SESAU/RR, que no dia
15/08/2022 o pregão foi SUSPENSO “SINE DIE”, em razão da necessidade de reanálise dos autos e
providências que se mostrarem cabíveis, conforme apontado pela coordenadoria demandante. Na
oportunidade, informamos ainda que, logo após feitas as devidas retificações, a data de abertura do
certame será publicada novamente em data oportuna.

Boa Vista – RR, 15 de agosto de 2022.

 

(assinado eletronicamente)
ANTONIA RALFSANNE AMORIM DE OLIVEIRA SILVA

PREGOEIRA – CSL/SESAU-RR

Documento assinado eletronicamente por Antonia Ralfsanne Amorim de Oliveira Silva, Pregoeira
da Comissão Setorial de Licitação, em 15/08/2022, às 12:11, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto
Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 5907138 e o código CRC B0876127.

20101.047392/2021.82 5907138v3

Criado por 05926972310, versão 3 por 05926972310 em 15/08/2022 12:11:03.

https://sei.rr.gov.br/autenticar

